
República de Honduras 

Departamento de Santa Bárbara 

MUNICIPALIDAD DE SAN VICENTE CENTENARIO 
Correo Electrónico0: mbisamV enieyaboo.es 

INFORME DE GUIAS DE PERMISOS DE DESTACE. 

El suscrito Director Municipal de Justicia de este Término, por este medio 
informa, que en el mes de JUNIO del año 2021, se realizaron los registros de 
PERMISOS DE DESTACE: 

N RECIBO 
51330 

FECHA 
| 17-06- 

2021 
18-06- 
2021 
25-06 
2021 

COLOR RESPONSABLE 
ERLIN PEREZ RAMOS VACA 

SEMOV 
PARDA 

ORLANDO PEREZ | VACA NEGRA 51340 

RODRIGUEZ 
ERLIN PEREZ RAMOS VACA HOSCA51402 

Dado en el municipiode San Vicente centenario del Departamento de Santa 
Bárbara a los 12 ds noULIOçdel año 2021. 

AARCN REGINO LEIVA RAMOS 

REFOR MUNICIPAL DE JUSTICIA 
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