

## República de Honduras Departamento de Santa Bárbara

## MUNICIPALIDAD DE SAN VICENTE CENTENARIO

Correo Electrónico: munisanvicente@yaboo.es



## INFORME DE GUIAS DE PERMISOS DE DESTACE.

El suscrito Director Municipal de Justicia de este Término, por este medio informa, que en el mes de JUNIO del año 2021, se realizaron los registros de PERMISOS DE DESTACE:

FECHA	RESPONSABLE	SEMOV	COLOR	N° RECIBO
17-06-	ERLIN PEREZ RAMOS	VACA	PARDA	51330
2021				
18-06-	ORLANDO PEREZ	VACA	NEGRA	51340
2021	RODRIGUEZ			
25-06-	ERLIN PEREZ RAMOS	VACA	HOSCA	51402
2021				

Dado en el municipio de San Vicente centenario del Departamento de Santa Bárbara a los 12 des del montro del año 2021.

MARLON REGINO LEIVA RAMOS RESTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA